
   
 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

    Olsztyn, 28 października 2020 r. 

ILZ/261-0214/20/378000 
 

 
 

 

 

 

Dotyczy: pytań nadesłanych przez Wykonawców drogą e-mailową do Zapytania ofertowego nr 

ILZ/261-0214/20/378000 na wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) dla 

zadania inwestycyjnego „Doposażenie Oddziału Celnego w Korszach w stacjonarne 

urządzenie rentgenowskie do prześwietlania wagonów kolejowych wraz z montażem i 

instalacją oraz budową infrastruktury towarzyszącej” 

  

W związku z wpłynięciem pytań o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego Izba 

Administracji Skarbowej w Olsztynie przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

               

Pytanie nr 1:                                          

Dla oszacowania kosztów dokumentacji PFU potrzebna jest nam wiedza dotycząca lokalizacji: 

czy jest ona na linii kolejowej w kierunku Drogoszy oraz w jakiej odległości od stacji głównej. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Lokalizacja inwestycji: 

Działka nr 7, obręb 028 Kurkławka oraz na działce nr 72/1, obręb 0031 Michałkowo, gmina 

Barciany, powiat kętrzyński, linia kolejowa nr 353 relacji Poznań-Skandawa w km. 388,2-388,3                                                  

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego chciałbym zapytać czy w 

wyznaczonym terminie do 20 grudnia 2020 Zamawiający wymaga dostarczenia razem z 

przedmiotem opracowania mapy do celów projektowych zarejestrowanej w Kolejowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gdańsku? 

Uzyskanie zarejestrowanych map do celów projektowych w podanym terminie do 20 grudnia 

2020 , dodatkowo w czasie obostrzeń związanych z funkcjonowaniem urzędów w związku  z 

panująca w kraju sytuacja pandemiczna jest niemożliwe, a program funkcjonalno - przestrzenny 

może być prawidłowo wykonany na mapach geodezyjnych, którymi Zamawiający już dysponuje. 

Z tego też względu zwracam się z uprzejma prośbą o wykreślenie z zapytania ofertowego wpisu o 

konieczności opracowania mapy sytuacyjno - wysokościowej w skali 1:1000 do celów 

projektowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający zgadza się na wykreślenie z Zapytania ofertowego (i odpowiednio ze wzoru 

umowy) zapisu o konieczności opracowania mapy sytuacyjno - wysokościowej w skali 1:1000 

do celów projektowych. 

Pytanie nr 3: 



 

2 

Czy materiały wyszczególnione w zaproszeniu i będące u Zamawiającego (tzn. decyzja 

lokalizacyjna, mapy, zakres inwestycji-opracowanie własne) są udostępnione do wglądu ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający udostępni Wykonawcom posiadaną dokumentację. 

Pytanie nr 4: 

Czy mapa do celów projektowych którą należy opracować w ramach zamówienia dotyczy tylko 

terenu zamkniętego kolejowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Odpowiedź taka sama jak w  odpowiedzi na pytanie 2.                                                       

Wobec powyższego Zamawiający informuje, iż zmodyfikował: 

1) zapis w punkcie III Zapytania ofertowego w następującym zakresie: 

dotychczasowy zapis: 

„Ogólny zakres opracowania obejmuje posadowienie urządzenia RTG do prześwietlania 

wagonów kolejowych (bunkier akceleratora i wieża detektorów) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, budynku obsługi urządzenia RTG, komunikację drogową w obrębie inwestycji, 

trasy przyłączy i zagospodarowanie terenu. W związku z koniecznością dokonania podziału 

geodezyjnego działek, Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia Zamawiającemu 

wytycznych w tym zakresie w terminie 10 dni od dnia podpisania umowy. Koszty prac 

geodezyjnych ponosi Zamawiający. Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania 

wartości kosztorysowej inwestycji, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu 

państwa (Dz. U. 2010, nr 238, poz. 1579) oraz opracowania mapy sytuacyjno-wysokościowej 

w skali 1:1000 do celów projektowych.” 

po zmianie: 

„Ogólny zakres opracowania obejmuje posadowienie urządzenia RTG do prześwietlania 

wagonów kolejowych (bunkier akceleratora i wieża detektorów) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, budynku obsługi urządzenia RTG, komunikację drogową w obrębie inwestycji, 

trasy przyłączy i zagospodarowanie terenu. W związku z koniecznością dokonania podziału 

geodezyjnego działek, Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia Zamawiającemu 

wytycznych w tym zakresie w terminie 10 dni od dnia podpisania umowy. Koszty prac 

geodezyjnych ponosi Zamawiający. Ponadto Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania 

wartości kosztorysowej inwestycji, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu 

państwa (Dz. U. 2010, nr 238, poz. 1579).” 

2) zapis w § 1 ust. 3 wzoru umowy (Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego)w następującym 

zakresie: 

dotychczasowy zapis: 

„3. W zakres przedmiotu umowy wchodzi również: 



 

3 

1) przedstawienie Zamawiającemu wytycznych w zakresie podziału geodezyjnego działek, 

na których zlokalizowana będzie inwestycja - w terminie 10 dni od dnia podpisania 

umowy Koszty prac geodezyjnych ponosi Zamawiający.  

2) opracowanie mapy sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:1000 do celów projektowych - w 

wersji papierowej oraz elektronicznej w formacie dwg lub dxf. 

3) przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych PFU.” 

po zmianie: 

3. W zakres przedmiotu umowy wchodzi również: 

1) przedstawienie Zamawiającemu wytycznych w zakresie podziału geodezyjnego działek, 

na których zlokalizowana będzie inwestycja - w terminie 10 dni od dnia podpisania 

umowy Koszty prac geodezyjnych ponosi Zamawiający.  

2) przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych PFU. 

 

 

Powyższa zmiana staje się integralną częścią Zapytania ofertowego i będzie wiążąca przy 

składaniu ofert.   

Pozostałe warunki i zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

Termin składania i otwarcia ofert do dnia 30 października 2020 r. do godz. 10:00. 

                                                         

 

 

                                                                                          W oryginale podpisano: 

                                                                                                 Z upoważnienia  

                                                                            Dyrektora  Izby Administracji Skarbowej  

                                 w Olsztynie 

   Kierownik Działu 

             Tomasz Anszczak 

 
 

 


